
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00814240- -UNC-ME#FD

 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la carrera de
Abogacía de la Nota 05-04-052024, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la
presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-04-052024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacía


Titulo: 349    Abogada
MALDONADO, AYLEN VICTORIA 31/10/1995 2016 03/03/2016 26/07/2024argentinaDNI 39304046


MALDONADO, CARLA AGUSTINA 28/04/1994 2012 13/03/2012 24/07/2024argentinaDNI 38019511


MARTINEZ, RENATA 12/01/2000 2018 11/12/2017 24/05/2024argentinaDNI 42350228


MARVEGGIO, CAMILA 21/04/1996 2014 27/12/2013 14/08/2024argentinaDNI 39025644


MIGLIORI, ANTONELLA 21/01/1998 2016 04/12/2015 07/06/2024argentinaDNI 40739231


MISINO, MARIA GABRIELA 22/04/1999 2017 05/12/2016 28/02/2023argentinaDNI 41887077


MORETTI, MARIA PAZ 23/06/1993 2012 13/03/2012 30/08/2024argentinaDNI 37618801


NICOLAS, URSULA ABRIL 01/12/1999 2018 04/12/2017 26/07/2024argentinaDNI 42258479


NIEVA DORADO, CAMILA ROCIO 13/04/1999 2017 05/12/2016 15/07/2024argentinaDNI 41774287


NIZZO, ANA CAROLINA 26/04/1993 2011 18/03/2011 26/06/2024argentinaDNI 36835855


ORTIZ, ANGELA MARCELA 19/07/1960 1985 07/03/1985 09/08/2023argentinaDNI 14290200


PAIRONE, MARÍA VICTORIA 01/08/1999 2018 01/12/2017 24/05/2024argentinaDNI 42106355


PAREDES URQUIZA, MARIANELA 10/10/1997 2016 15/12/2015 26/07/2024argentinaDNI 40483855


PELAYES, SILVANA CELESTE 31/01/1987 2007 01/03/2007 07/08/2024argentinaDNI 32802618


PEÑALOZA, MARIA JOSE 01/06/1993 2011 18/03/2011 26/07/2024argentinaDNI 37855099


PEREZ STRUBBIA, TATIANA ANABEL 29/08/1991 2012 13/03/2012 25/03/2024argentinaDNI 36140657


PICA ESCOBAR, MACARENA 17/03/1999 2017 02/12/2016 14/08/2024argentinaDNI 41827649


QUINTAS RICCIARDELLI, MARÍA DE LOS MILAGROS 06/05/1998 2016 18/12/2015 22/05/2024argentinaDNI 41134346


RAMOS PETRUCHEÑA, MALENA 25/06/1994 2012 19/03/2012 30/08/2024argentinaDNI 37909113


RAUBER, ORIANA MELINA 22/08/2000 2019 01/02/2019 07/08/2024argentinaDNI 42784401


RIUTORT, MARIA EMILIA 17/01/1997 2015 01/12/2014 26/07/2024argentinaDNI 39887166


RIVADERA, SOFIA AGUSTINA 21/07/2000 2019 01/02/2019 27/06/2024argentinaDNI 42692669


RIZZO, CAROLINA AILÉN 21/07/1998 2017 05/12/2016 30/08/2024argentinaDNI 41175110


RODRIGUEZ LARCHER, LUCIA BELEN 14/02/2000 2018 06/12/2017 15/07/2024argentinaDNI 42384525







05-04-052024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


ROSSI, FLORENCIA AYELÉN 19/11/1997 2016 04/12/2015 26/07/2024argentinaDNI 40772143


ROSSO MENDEZ, MARIA VALENTINA 10/12/1998 2017 01/12/2016 19/07/2024argentinaDNI 41682188


RUBIOLO, FLORENCIA 04/08/1998 2017 02/12/2016 07/05/2024argentinaDNI 41116407


RUFFA LEVROTTO, MARIA AGOSTINA 01/09/1998 2018 05/02/2018 30/05/2024argentinaDNI 41410676


RUIZ, DANIELA 07/03/1991 2009 01/03/2009 01/08/2024argentinaDNI 35481054


Titulo: 349    Abogado
MARTELLI, ANDRÉS 10/07/1996 2015 11/12/2014 24/07/2024argentinaDNI 39546626


MILES, FABRICIO DAJIL 02/09/1997 2016 01/12/2015 09/08/2024argentinaDNI 40683795


MONES RUIZ, ROBERTO PABLO 22/01/1997 2015 15/12/2014 22/05/2024argentinaDNI 39992305


ORDOÑEZ, IBRAHIM SANTIAGO EMANUEL 04/12/1993 2012 13/03/2012 14/08/2024argentinaDNI 37628933


PALOMA, EDUARDO OSCAR 27/04/1955 2013 01/03/2013 09/08/2024argentinaDNI 11744983


PELLIZA, LUCIANO ADRIAN 05/11/1990 2009 19/03/2009 14/08/2024argentinaDNI 36125823


PEREYRA GRANJA, IGNACIO 19/09/1993 2012 16/03/2012 30/08/2024argentinaDNI 37852973


PONCE SCHWARZ, HECTOR 11/04/1988 2016 02/12/2015 07/06/2024argentinaDNI 33735129


PORRAS, MAURO PATRICIO 14/08/1997 2016 04/12/2015 15/07/2024argentinaDNI 40481593


PRINCE, WALTER ALEJANDRO 17/06/1991 2010 11/03/2010 07/06/2024argentinaDNI 36055405


PUEYRREDON, ALFREDO 19/07/1996 2015 01/12/2014 18/06/2024argentinaDNI 39690740


RICCIO, SANTIAGO 16/10/1997 2016 17/12/2015 08/08/2024argentinaDNI 40503114


ROLDAN, SIMON TOBIAS 05/01/2000 2018 14/12/2017 26/07/2024argentinaDNI 42234772


ROMERO, TOBÍAS NICOLÁS 01/10/1999 2018 15/12/2017 29/05/2024argentinaDNI 42162776


Cantidad: 43


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1336-E-UNC-DEC#FD
		2024-10-07T16:19:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T19:40:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T19:40:36-0300
	GDE UNC




